令和　　年　　月　　日

工事事故報告書

京都市公営企業管理者上下水道局長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

下記の工事において，事故が発生したので共通仕様書に基づき別紙のとおり報告します。

記

　工事名

　請負代金額　　　　　　　　　　　　　　円

　契約年月日　　令和　　年　　月　　日

　工期　　令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日まで

　注　契約金額，契約年月日，工期は直近の契約内容を記入すること。

[bookmark: _GoBack]

様式番号１８

6-1-1